
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind validarea mandatului de consilier judetean al

domnului Vasilescu Mihail

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului judeţean,
precum si Raportul nr. 2288/22.02.2013 al Directiei Administratie Publica
Comunitati Locale;

Având în vedere :
 Adresa Uniunii Social Liberale nr. 51.sj/21.02.2013 privind propunerea de

validare .
 Art. 6, alin. 2 din Legea nr. 393/2004, actualizata, privind statutul alesilor

locali;
 Art. 96 alin. 9 din Legea nr. 67/2004 privind alegerea autoritatii

administratiei publice locale, actualizata
 Procesul verbal al Comisiei de validare ;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c) din
Legea nr. 215/2001, republicata,

HOTĂRĂŞTE :

ART.1. Se valideaza mandatul de consilier judetean al domnului  Vasilescu
Mihail aflat pe lista de supleanti a Uniunii Social Liberale la alegerile pentru
Consiliul Judetean Arges din data de 10.06.2012.

ART.2. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica
hotărârea:
 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Uniunii Social Liberale –Filiala Arges;
 Directiei Administratie Publica – Comunitati Locale.
 Domnului  consilier judetean Vasilescu Mihail.

PREŞEDINTE
CONSTANTIN NICOLESCU Contrasemnează,

SECRETAR JUDEŢ
VIORICA RĂDUCANU

Data astazi _________ Nr .___


